uentū xpi. & restituat omnia in antiquū statū. Ac si dicant. Si iā uenisti
 in gloria. cur p̄cursor tuus n̄ apparuit. **A**t ille respondens ait eis.
 Helias quidem uenturus ē. & restituat omnia. Helias omnia restituens. Ac si dicat.
 ante diē dñi magnū uenturus p̄mittit. ut corda patrū in filios con
 uertat. i. ut xpo credant. & resistent anti xpo & hoc qd̄ mori debet & restituat.

Dico uob qd̄ helias iā uenit. Hoc dicit de iohanne. qui in spū helias erat.
 Et n̄ cognouerunt eum. **1**rt. Hoc est spreuerunt & decollauerunt.
 Sic & filius hominis passurus ē ab eis. Quia herodes & herodiades in lu
 demes & ad iudiciū pilati remittentes crucifigendū. cōsentirent. licet ipsi
 eū n̄ int̄ficerent. **E**t eū uenisse ad urbem. accessit ad eū homo. usq̄

& male patit̄. Hunc rumore uulgi math lunaticū. quē marcus fundū
 mitūq̄ scribit. Non qd̄ luna d̄ demonib̄ seruat. sed qd̄ cursū ei' demon
 obseruans. corripit homines. ut p̄ creaturā si possit infamē creatorē.

Luxta tropologā lunaticus. q̄ incepto n̄ p̄sistit. siḡ eos. qui n̄c in ignē
 libidinis. n̄c in aquā cupiditatis ferunt̄. Accusant̄ apti n̄ posse illū
 curare. n̄ q̄a hoc ad illorū referat̄ inbecillitatē. sed ad curandoz
 infidelitatē. **O** generatio incredula. **1**rt. Dic enī hac non credis.
 superuus. sed ut pius medicus non homini. sed uitio uicis.

Et in crepauit illū ihs. Ex p̄cedentib̄ peccatis hunc lunaticū demon
 inuasisse cognoscit̄. dum ipse non daemon ad dño corripitur.

Exit ab eo demonū. Nā scdm̄ marcū exiit clamans multū. & discor
 pens eū. siue ut dicit̄ in uirtutis. siue ut sua indicaret̄ ex
 pulsionis iniuriā. **A**men quoq̄ dico uob. Si habueritis fidē sic
 granū sinapis. **1**rt. Non enī ut aliqui putant grano sinapis fides
 cōparat̄ parua. sed magna. sic nec carnalis ē translatio montis.
 sed ei' q̄ ad dño translatus fuerat. de lunatico.

Hoc autē gen' n̄ euit̄. nisi p̄ om̄tionē & uenū. In hoc n̄ solū aptos

sed & om̄s ad uitā instituens. vt nouerim' quaeq; maiora tēptam̄ta
hoc remedio eē superanda. **E**t cū uēssēt capharnaū accesser̄
q̄ di dragma accipiebant. & r̄t. Per augustū cesarē iudaea tribu
taria facta ē. Vnde & ioseph p̄fessus ē in bethlēe. nutritus nazareth.
q̄d ē oppidū galilee. Urbis capharnaū. ubi censores q̄ exigebant
tributa n̄ audent ipsū p̄ signorū magnitudine. sed discipulū
cūuenire siue malitiose. sic alibi interrogant. **E**t cū introissēt
domū p̄uenit eū ihs̄ dicens. P̄uenit eū om̄s nescandali tēnt' discipuli
ad postulationē tributi. cū eū uident nosse. quae gesta s̄ se absente.
Quid tibi uidet' simon. vsq; ergo liberi s̄ filii. Qui enī ex utraq; sub
stantia regis. filius natus erat. soluere tributa n̄ debebat. sed p̄ ad sumptā
humanitate. uteruce p̄ nob̄ sustinuit. sic & tributa dedit.
Vade ad mare & mitte hamū. vsq; dactis p̄ me & te. Mystice piscis.
q̄ prim' ē captus in profundo maris erat. id est prim' ada. ut p̄ se
cundū ada prim' liberaret'. statim. id est c̄fessio. duo habēt & di
dragmata. & merito. q̄a p̄ peccatore & iusto reddebat'. diuisū ē. p̄tū.
Quis putas maior sit in regno caelorum. Tributo p̄ p̄ro atq; dno
reddito. arbitrat' s̄ eū aptis om̄ib; eē placū. & ideo interrogant.
quis maior sit in regno caelorum. id est eeta. **E**t ad uocans ihs̄ par
uulū. ut. Vel simplicitate aditae paruulū. ut similitudine inno
centiae demonstrarēt. t̄ se ipsū q̄ monstrare n̄ monstrari uenerit.
ut eius humilitatis exemplū tribuerēt ostendit. **N**isi cūuersi fu
eritis. & r̄t. ut instar aditae paruulae simplicitate sine arrogan
tia conseruent. **Q**ui cūq; ergo humiliauerit se sic paruulus
iste. & r̄t. Qui sic paruulus n̄ lesus mem̄t. n̄ cernens muliere
delectat'. & r̄t. in exemplū mei humilia
uerit. hic intrabit in regnū caelorum. **Q**ui autē scandalizauerit